ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL RETIROLANDIA

1 1/

TERMO DE CONFERÊNCIA DE CAIXA E BANCOS

Página:

Exercício:2024

Aos 31 dias do mês de Dezembro de 2024, por designação do Prefeito Municipal, conforme Ato/Portaria nº 113, DE 02 DE
DEZEMBRO 2024, os servidores DAVI HERBET DA SILVA COSTA - PRESIDENTE, RENATA DE ALMEIDA SANTOS–
Membro e ELISÂNGELA DOS SANTOS C. ARAUJO – Membro, abaixo assinados, efetuaram a verificação dos valores
existentes em caixa e bancos, obtendo os seguintes resultados:

1) Em caixa R$ 0,00

2) Em banco R$ 2.974.047,17

3) Total Geral ( 1 + 2 ) 2.974.047,17

DAVI HERBET DA SILVA COSTA - PRESIDENTE

RENATA DE ALMEIDA SANTOS– Membro

ELISÂNGELA DOS SANTOS C. ARAUJO – Membro

Tesoureiro

Secretário de Finanças/Fazenda

Prefeito Municipal

		2025-03-23T15:11:52-0300
	RAIMUNDO PIRES DE SOUSA:37276603504